
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

66600130026 Stiliņi 28806 80 Liepupes pagasts,
Limbažu novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā (EUR): 30024

Kopplatība: 5.0900

Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): -

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

66600130226 1/1 28673
"Stiliņi", Liepupes
pag., Limbažu nov.,
LV-4023

Kadastrālā vērtība (EUR): 28673

Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Nekustamā īpašuma objekta platība: 5.0900

Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums

Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -

Starpgabals: Nav

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

66600130024002 1/1 133
"Stiliņi",
Liepupes pag.,
Limbažu nov.,
LV-4023

Kūts ar šķūni

66600130226001 1/1 - -
Piebraucamais ceļš
līdz īpašumam
“Stiliņi”

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 5.0900

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

1 of 4 4/1/2022, 10:40 AM



Platības mērvienība: ha

Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 1.1600

    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000

    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000

    t.sk. Pļavu platība: 1.1600

    t.sk. Ganību platība: 0.0000

    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000

Mežu platība: 3.6900

    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000

Krūmāju platība: 0.0000

Purvu platība: 0.0000

Ūdens objektu zeme: 0.1700

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.1700

    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000

Zemes zem ēkām platība: 0.0500

Zemes zem ceļiem platība: 0.0000

Pārējās zemes platība: 0.0200

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība

Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 0201 0.0420 ha

Jūras ostas un jūras ostu terminālu apbūve 1107 5.0480 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 29.07.2020 7311041000

ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un
speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas
aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā
izmantojamās zemēs

0.0800 ha

2 29.07.2020 7311041000

ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un
speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas
aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā
izmantojamās zemēs

0.0500 ha

3 29.07.2020 7311040900
ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un
speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas
aizsargjoslas teritorija meža zemēs

0.1000 ha

4 29.07.2020 7311040900
ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un
speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas
aizsargjoslas teritorija meža zemēs

0.1800 ha

5 29.07.2020 7311050100 tauvas joslas teritorija gar jūras piekrasti 0.3200 ha

6 29.07.2020 7313080300 aizsargājama koka (dižkoka) teritorija 0.0700 ha

7 29.07.2020 7313080300 aizsargājama koka (dižkoka) teritorija 0.0500 ha

8 29.07.2020 7311010100
Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu vides
un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
teritorija

5.0900 ha

9 29.07.2020 7311010300 Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas
saimnieciskās darbības joslas teritorija 5.0900 ha

10 29.07.2020 7313030500 biosfēras rezervāta ainavu aizsardzības zonas
teritorija 5.0900 ha

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

2 of 4 4/1/2022, 10:40 AM



11 28.08.2020 7315030100 ceļa servitūta teritorija 0.1009 ha

Reģistrētās atzīmes:

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums

uzmērīts LKS-92TM Raimonds Kokins 24.07.2020

Īpašnieki

Personas kods /
reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

18058412098 Kristaps Ozols 1/1 fiziska
persona 66600130026 -

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums

Liepupes pagasta zemesgrāmata 22.03.2021 -

Liepupes pagasta zemesgrāmata 10.03.2021 -

Liepupes pagasta zemesgrāmata 05.10.2020 -

Liepupes pagasta zemesgrāmata 02.07.2018 -

Liepupes pagasta zemesgrāmata 17.03.2014 -

Liepupes pagasta zemesgrāmata 11.05.2006 -

Liepupes pagasta zemesgrāmata 24.08.1995 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 28.04.2021 - Ozols Kristaps

Nostiprinājuma lūgums 28.08.2020 10944 ZS Invest Holdings AS;Razumejs
Artūrs;Kursītis Arnis

Cits līgums 28.08.2020 ZSI-2/2020 ZS Invest Holdings AS;Razumejs
Artūrs;Kursītis Arnis

Akts par kadastra objekta ieraksta dzēšanu
un kadastra numura/apzīmējuma anulēšanu
NĪVK IS

12.08.2020 11-10-
V/4880

VZD Vidzemes reģionālās nodaļas Cēsu
birojs

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 05.08.2020 - ZS Invest Holdings AS; p.p. Stiliņa Zita;

Kursītis Arnis; Razumejs Artūrs

Apgrūtinājumu plāns 29.07.2020 - Sertificēts mērnieks Raimonds Kokins

Situācijas plāns 29.07.2020 - Sertificēts mērnieks Raimonds Kokins

Zemes robežu plāns 29.07.2020 - Sertificēts mērnieks Raimonds Kokins

Robežas noteikšanas akts 24.07.2020 - Sertificēts mērnieks Raimonds Kokins

Robežas apsekošanas akts 24.07.2020 - Sertificēts mērnieks Raimonds Kokins

Lēmums par zemes vienības izveidi, sadali
vai apvienošanu 29.06.2020 18.5/70 Salacgrīvas novada dome

Atzinums par robežas neatbilstību 07.02.2017 - Mērnieks Igors Rudzītis (sertifikāts Nr.
AB000000069)

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 22.10.2014 - SIA ZS Invest

Cita veida līgums 22.10.2014 - SIA ZS Invest-Fiziska persona

Zemesgrāmatas akts (vēsturiskais) 12.05.2006 - Limbažu zemes grāmatu nodaļa

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

3 of 4 4/1/2022, 10:40 AM



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Zemes robežu plāns mērogā 1:2000 30.03.2006 - SIA Limbažu mērniecības birojs

Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 27.02.2006 3-10/43 Liepupes pagasta padome

Cita veida dokuments 24.02.2006 131
LR ZM Ziemeļvidzemes reģionālā
lauksaimniecības pārvaldes zemes un
ūdensresursu daļas izziņa

Lēmums par zemes gabala sadali 15.02.2006 04;13 Liepupes pagasta padome

Zemesgrāmatas akts (vēsturiskais) 24.08.1995 - Limbažu zemesgrāmatu nodaļa

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 14.08.1995 - Mērnieks 2

Lēmums par zemes piešķiršanu īpašumā par
samaksu 01.08.1995 6.1 Liepupes pagasta padome

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 24.02.1994 - Liepupes pagasta TDP 20.sas.-24.ses.

Personas iesniegums 15.08.1993 - Fiziska persona

Personas iesniegums 21.12.1992 - Fiziska persona

Personas iesniegums 24.08.1992 - Fiziska persona

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 21.04.1992 - Liepupes pagasta TDP 20.sas.-16.ses.

Personas iesniegums 04.03.1992 - Fiziska persona

Dāvinājuma līgums 27.02.1992 6 Liepupes pagasta TDP

Personas iesniegums 28.10.1991 - Fiziska persona

Personas iesniegums 11.03.1991 - Fiziska persona

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

4 of 4 4/1/2022, 10:40 AM


